1

仲恺农业工程学院（科技处）文件
科字〔2021〕9 号

关于申报 2021 年度教育部人文社会科学研究专项任务项

目（中国特色社会主义理论体系研究）的通知

各学院，各单位：

根据教育部社会科学司通知（教社科司函〔2021〕16 号）（附

件 1），为做好 2021 年度专项任务项目的报工作，现将我校有关

事项通知如下：

一、申报办法

1. 采 取 网 上 申 报 。 教 育 部 社 科 司 主 页

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/）教育部人文社会科学研

究管理平台•申报系统（以下简称申报系统）为本次申报的唯一

网络平台，网络申报办法及流程以该系统为准。

2. 自 2021 年 2 月 8 日开始受理项目网上申报。申请人可

登录申报系统下载《申请评审书》，按申报系统提示说明及《申

请评审书》的填表要求填写，并通过申报系统上传《申请评审

书》电子文档，无需报送纸质申报材料。

二、申报时间

请申请人于 2021 年 3 月 23 日前完成网上申报并提交。

联系人：王端容，电话：89003894

2

附件：1. 2021 年度教育部人文社会科学研究专项任务项目

（中国特色社会主义理论体系研究）申报通知

2. 2021 年度教育部人文社会科学研究专项任务项目

（中国特色社会主义理论体系研究）课题指南

科 技 处

2021 年 2 月 6 日